

Koźminek, 07.02.2025

Gmina Koźminek

ul. Tadeusza Kościuszki 7

62-840 Koźminek

.....
[nazwa zamawiającego, adres]

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zamówienia: "Budowa instalacji fotowoltaicznej dla Stacji Uzdatniania Wody
w m. Koźminek i Dębsko".

Numer referencyjny: RIR ZPiFS.271.2.1.2025

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający, **Gmina Koźminek**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, że okres oczekiwania na potwierdzenie ze strony OSD przyłączenia mikroinstalacji fotowoltaicznej nie wlicza się w czas realizacji umowy.

ODPOWIEDZ:

Zamawiający informuje, że okres oczekiwania na potwierdzenie ze strony OSD przyłączenia mikroinstalacji fotowoltaicznej nie wlicza się do czasu realizacji umowy.

Pytanie 2:

Prosimy o wskazanie OSD do której należy Zamawiający.

ODPOWIEDZ:

Zamawiający informuje, że Operatorem Systemu Dystrybucyjnego dla przyłączanych obiektów jest Energa Operator S.A. ul. Marynarki Polskiej 130 80–557 Gdańsk

Pytanie 3:

Czy zamawiający wymaga posiadania podglądu na prace każdego panela z osobna?

ODPOWIEDZ:

Zamawiający wymaga posiadania podglądu pracy na każdy panel z osobna.

Pytanie 4:

Czy przetargowe instalację mają zostać wpięte pod to samo przyłączy co już istniejące instalacje PV?

ODPOWIEDZ:

Zamawiający informuje, że nowe instalacje fotowoltaiczne mają zostać wpięte pod nowe przyłącza.

Pytanie 5:

Prosimy o wskazanie mocy posiadanych już instalacji.

ODPOWIEDZ:

Zamawiający informuje, że na :

- Stacji Uzdatniania Wody w Dęboku moc instalacji wynosi: 3,0 Kwp.
- Stacja Uzdatniania Wody w Koźminku moc instalacji wynosi: 3,0 Kwp.


BURMISTRZ
Monika Nowak